araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle Yeşil GYO A.Ş.’na ait hisselerin arsa değeri, 

hali hazır durum değeri ve tamamlanmış halinin toplam değeri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN ARSA DEĞERİ 8.045.000,00 TL 
(SEKİZMİLYON KIRKBEŞBİN TÜRK LİRASI) 

USD 267.138,18 
EUR 243.632,10 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN NATAMAM DEĞERİ 14.515.000,00 TL 
(ONDÖRTMİLYON BEŞYÜZONBEŞBİN TÜRK LİRASI) 

USD 481.977,72 
EUR 439.567,43 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN TAMAMLANMIŞ 

DEĞERİ 22.410.000,00 TL 

(YİRMİİKİMİLYON DÖRTYÜZONBİN TÜRK LİRASI) 
USD 744.135,08 
EUR 678.656,98 

KUR BİLGİSİ 12.01.2024 - TCMB verilerine göre 
1 USD (TL) 1 EUR (TL) 

30,1155 33,0211 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT ARSA KDV DAHİL DEĞERİ 8.849.500,00 TL 

YEŞİL GYO A.Ş.’NE AİT HİSSELERİN KDV DAHİL PİYASA